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سهم 8 صدم درصدی ایران از 
تجارت خارجی قاره آفریقا! 

به رغم روابط حسنه سیاسی ایران با بیشتر 
کشورهای قاره آفریقا، متاسفانه متوسط 
ــران و کل کشورهای این  حجم تجارت ای
قاره در 10 سال گذشته حدود سالانه800 
میلیون دلار بــوده اســت. در این سال ها، 
ایــران 6.3 میلیارد دلار کالا و خدمات به 
آفریقا صادر کرده و تنها 1.6 میلیارد دلار از 
این قاره واردات داشته است. حجم تجارت 
خارجی ایران با این قاره در بهترین شرایط 
در سال 96 حدود 1.1 میلیارد دلار بوده و 
این در شرایطی است که آفریقا با کشورهای 
دیگر دنیا سالانه حدود هزار میلیارد دلار 

تبادلات تجاری دارد.
)خبرگزاری فارس به نقل از مسعود 
کمالی اردکانی، مدیرکل دفتر عربی و 
آفریقایی سازمان توسعه تجارت(
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با کنار گذاشته شدن چینی ها از فاز ۱۱ پارس جنوبی صورت گرفت 

کلید آخرین فاز در دست پتروپارس 
وزیر نفت از کنار گذاشته شدن چینی ها از فاز 
11 خبر داد و گفت: این فاز به طور 100 درصد 
به پتروپارس رسید. به گفته وی، برای بخش 
فشارافزایی هم با شرکت مپنا مذاکره می شود.

گفتنی است طبق قــراردادی که تیر 96 امضا 
شد، قرار بود این میدان توسط توتال فرانسه، 
شرکت ملی نفت چین و پتروپارس ایران توسعه 
داده شود که با وضع تحریم های جدید توتال، 
ــران خــارج شد و  ــرارداد، از ای برخلاف مفاد قـ
شرکت چینی هم که قرار بود جانشین توتال 
شود، کاری از پیش نبرد. به گزارش فارس، بیژن 

زنگنه وزیر نفت که به منظور بازدید از مجتمع 
گروه صنعتی مپنا به منطقه فردیس استان البرز 
سفر کرده بود صبح دیروز در حاشیه این بازدید 
در جمع خبرنگاران حاضر شدو به سوالات آن 
ــاره فاز 11 هم توضیحاتی  ها پاسخ داد و درب
ارائه کرد.  وزیر نفت با بیان این که 27 فاز پارس 
جنوبی نیازمند فناوری فشارافزایی هستند، 
تصریح کرد: حتی اگر توتال می ماند و برای فاز 
11 پارس جنوبی سکوهای فشارافزایی را نصب 
و عملیاتی می کرد باز هم ما به دنبال این بودیم 
که برای بقیه فازها این فناوری را با استفاده 

از توان داخل عملیاتی کنیم. زنگنه از تعیین 
تکلیف توسعه فاز 11 خبر داد و گفت: شرکت 
ــرارداد را در مرحله  پتروپارس 100 درصــد ق
نخست اجرایی خواهد کرد و شرکت چینی از 
این قــرارداد کنار گذاشته شده به طوری که تا 
پایان سال اولین جکت فاز 11 در این پروژه به 
منظور تولید 500 میلیون فوت مکعب گاز نصب 
می شود. وی افزود: برای بخش دوم این قرارداد 
که فشارافزایی این پروژه است مذاکراتی را با 
شرکت های داخلی از جمله شرکت مپنا آغاز 

کرده ایم.

با توجه به افزایش تعداد سایت های 
جعلی در فضای پرداخت کشور و موج 
تخلفات دزدی از حساب های بانکی، 
بانک مرکزی ضمن درخــواســت از 
دارندگان کــارت های بانکی برای 
استفاده از رمز دوم پویا، خواستار 
امتناع از ورود اطلاعات کارت های 
بانکی خود در سایت های نامعتبر 
عملیات  انجام  هنگام  مشکوک  و 
بانکی و خرید در فضای مجازی شد. 
همزمان ایسنا مدعی وجود انحصار 
ــه خدمات  در شرکت مربوط به ارائ
رمز دوم پویا شد و اعلام کرد که برخی 
بانک ها تعرفه 332 هزار تومانی برای 
این خدمات دریافت می کنند. این 
در حالی است که پیگیری خراسان 
از سایت های اینترنتی برخی بانک 
ها نشان داد که بیشتر بانک ها تعرفه 
مشخصی در این زمینه اعلام نکرده 
اند و فقط بانک ملت تعرفه پنج هزار 
تومانی در این خصوص اعلام کرده 

است.
انتشار اطلاعیه  بــا  بانک مــرکــزی 
ای اعــلام کــرد: به منظور صیانت و 

محافظت از دارایـــی مشتریان و با 
هدف مقابله با سایت های جعلی و 
جلوگیری از فیشینگ درگــاه های 
پرداخت همواره اقدام به شناسایی 
درگاه های تقلبی و پیگیری جهت 
مسدودسازی و غیرفعال شدن این 
درگاه ها می کند. به گزارش روابط 
عمومی بانک مرکزی، درگاه های 
جعلی پرداخت یا فیشینگ توسط 
مجرمان سایبری به منظور سرقت 
اطلاعات کارت مردم، طراحی شده 
و در اینترنت بارگذاری می شوند. 
با توجه به ایــن که اطلاعات کارت 
ــاره کـــارت، رمــز دوم، تاریخ  ــم )ش
انقضا و کــد CVV2 ( بــرای انجام 
تراکنش های کارتی اینترنتی مانند 
خرید و انتقال وجه کــارت به کارت 
استفاده می شود، مجرمان همواره 
سعی در سرقت این اطلاعات با فریب 
ــردم از طریق صفحات فیشینگ  م
ــاره به  ــد. بانک مرکزی با اش را دارن
ــای  ــاه ه ــرای تجمیع درگ ــدام بـ ــ اق
پرداخت معتبر ذیل دامنه شاپرک 
)https://shaparak.ir( و رصد و 

پایش مستمر درگاه های پرداخت در 
فضای مجازی، از مشتریان بانک ها و 
موسسات اعتباری که اقدام به انجام 
اینترنتی می کنند  تراکنش هــای 
درخواست کرده است ضمن توجه 
به اعتبار درگاه های مورد استفاده 
در فضای مجازی از رمز دوم پویا که 
توسط بانک ها و موسسات اعتباری 

ارائه می شود استفاده کنند.
حدود سه ماه پیش، جواد جاوید نیا 
معاون فضای مجازی دادستان کل 
کشور اعلام کرده بود که پرونده های 

شکایت فضای مجازی که عمدتا به 
فیشینگ مربوط می شــود رشدی 
300 درصدی داشته است. افزایش 
فیشینگ در سایه نبود نــظــارت با 
توجه به این که بیش از 58 درصد 
تخلفات دنیای مجازی و وب مربوط به 
فیشینگ است و این موضوع قدمتی 
طــولانــی دارد، چــرا دستگاه های 
نظارتی به طــور قاطع با ایــن اقــدام 

برخورد نمی کنند.
همزمان با اطلاعیه بانک مرکزی، 
ایسنا در گزارشی اعلام کرد: برخی 

بانک ها در حالی استفاده از رمز دوم 
یک بار مصرف برای مشتریان خود 
را اجباری کرده اند که این سرویس 
در مقایسه با دیگر خدمات بانکی 
کارمزد بالایی دارد؛ موضوعی که 
برخی دلیل آن را انحصار در ارائه 
ــک شرکت  ــات تــوســط ی ــدم ایـــن خ
خصوصی می دانند. این خبرگزاری 
اعلام کرد: آن طور که گفته می شود 
مشتریان بانکی باید برای راه اندازی 
سرویس رمز دوم یک بار مصرف خود 
سالانه حدود 33 هزار تومان کارمزد 
به بانک پرداخت کنند که این رقم 
در مقابل دیگر کارمزدهای بانکی 
رقمی بــالاســت. در همین حــال با 
بررسی سایت های برخی بانک ها 
برای اطلاع از تعرفه ارائه رمز دوم پویا 
مشخص شد که بیشتر بانک ها، تعرفه 
مشخصی در این باره مطرح نکرده 
اند. فقط بانک ملت تعرفه فعال سازی 
رمــز دوم را سالانه پنج هــزار تومان 
اعلام کرده و اشاره نکرده است که آیا 
بابت پیامک ارسالی رمز دوم نیز تعرفه 
جداگانه ای دریافت خواهد کرد یا نه؟

ادعای انحصار و تعرفه 32 هزار تومانی سرویس رمز دوم پویا 
هشدار بانک مرکزی درباره سایت های جعلی پرداخت و درخواست استفاده از رمز دوم پویا 

 قدرت خرید یارانه نقدی 
به روایت مرکز آمار 

سقوط سهم یارانه نقدی از درآمد خانوار 
شهری به یک سوم 

جدیدترین بررسی های مرکز آمار ایران از افت قابل توجه سهم 
یارانه های نقدی از درآمد خانوارهای شهری و روستایی حکایت 
دارد. گزارش این مرکز نشان می دهد که سهم یارانه نقدی از 
درآمد خانوارهای شهری از 11 درصد در سال 90 به 4 درصد در 
سال 97 )معادل 63 درصد کاهش( رسیده است. از سوی دیگر 
یارانه نقدی خانوارهای روستایی که در سال 90، رقمی در  حدود 
20 درصد از درآمدشان را شامل می شده، تا سال 97 با کاهش 

ارزش  یارانه ها به حدود 8 درصد درآمدشان رسیده است.
کارشناسان در سال های اخیر بارها بر لزوم شناسایی و حذف 
دهک های ثروتمند از فهرست یارانه بگیران و تخصیص یارانه 
آن ها به نیازمندان تاکید کرده اند. منتهی بعد از بیش از پنج سال، 
به تازگی دولت به صرافت حذف یارانه قشر ثروتمند افتاده است. 
با این شرایط می توان گفت در صورتی که دولت امسال نیز به 
حذف یارانه بگیران غیر نیازمند واکنشی نشان نمی داد، تورم 
قیمت ها حدود 4 تا 5 سال آینده، خودبه خود سهم این یارانه 
از درآمد خانوارهای شهری را به زیر یک درصد و در حدود صفر 

تقلیل می داد!
مرکز آمار در بخش دیگر گزارش خود، سهم یارانه نقدی در درآمد 
کل یک خانوار شهری و روستایی را به تفکیک دهک های درآمدی 
در سال 97  محاسبه کرده است. نتایج بررسی ها در این قسمت 
نشان می دهد که در سال گذشته سهم یارانه نقدی از درآمد دهک 
اول خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب 13 و 29 درصد بوده 
است. این رقم برای دهک های بالاتر کمتر بوده، به طوری که در 
بین ثروتمندترین شهرنشینان و روستانشینان، به ترتیب به یک و 

4 درصد کاهش یافته است.

  سهم یارانه نقدی از درآمد دهک های مختلف 
 در سال 97 )درصد(

خانوارهای روستاییخانوارهای شهریشرح
1329دهک اول
920دهک دوم

716دهک سوم
613دهک چهارم

511دهک پنجم
59دهک ششم
48دهک هفتم

37دهک هشتم
26دهک نهم

14دهک دهم

 وعده یک مقام مسئول؛ گوشت
 ۱۰ هزار تومان ارزان می شود 

رئیس سازمان امور عشایر با بیان این که قیمت تمام 
شده هر کیلوگرم گوشت قرمز 75 هزار تومان است، 
افزود: با توجه به افزایش تولید صورت گرفته قیمت 
این محصول 10 هزار تومان کاهش خواهد یافت. به 
گزارش تسنیم، کرمعلی قندالی در پاسخ به سوالی 
درخصوص دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز در 
بازار اظهار کرد: افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار 
داخلی به دلیل تفاوت قیمت این محصول در بازار 
ایران با کشورهای همسایه است و اشتیاق زیادی 
برای واردات دام ایرانی در این کشورها وجود دارد. 
وی در عین حال افزود: در چند ماه گذشته قیمت 
گوشت در مقایسه با گذشته در بازار کاهش یافته به 
طوری که هر کیلوگرم لاشه گوسفندی از 110 هزار 

تومان به 80 هزار تومان رسیده است.
قندالی ادامه داد: هم اکنون قیمت تمام شده هر 
کیلوگرم گوشت شقه گوسفندی 75 هزار تومان 
است که قیمت آن باید 10 هزار تومان کاهش یابد 
و به نظر می رسد با توجه به شرایط تولید این مهم 

محقق شود.

بازگشت به کار حدود ۵۰ هزار نفر 
در صنعت قطعه سازی 

دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان 
گفت: داخلی سازی قطعات خودرویی با برپایی 
»میزهای تعمیق ساخت داخل« در وزارت صنعت 
آغاز شد و بر این اساس تاکنون 40 تا 50 هزار نفر از 
نیروهای تعدیل شده صنعت قطعه سازی به سر کار 
خود بازگشتند. به گزارش ایرنا، »آرش محبی نژاد«  
افزود: روند بازگشت نیروها از اوایل امسال و تزریق 
حدود چهار هزار میلیارد تومان نقدینگی به صنعت 
قطعه سازی آغــاز شد که در ماه های گذشته و با 
برگزاری میزهای تعمیق ساخت داخل جانی تازه 
گرفته است. سخنان وی ناظر به تخصیص نقدینگی 
سال گذشته بانک مرکزی به خودروسازان است. 
چهاردهم بهمن سال گذشته »فرشاد مقیمی« معاون 
وقت امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
نشست تخصصی کمیته خودرو از تخصیص چهار 

هزار میلیارد تومان به ایران خودرو و سایپا خبر داد.
بر این اساس، مقرر شد با محوریت بانک مرکزی، 
11 هزار میلیارد تومان در دو بخش ریالی و ارزی 
پرداخت شود که شامل چهار هزار میلیارد تومان و 
844 میلیون یورو بود. تاکنون بخش عمده مبلغ 
چهار هزار میلیارد تومان نقدینگی ریالی پرداخت 
شده، اما پرداخت  ارزی به رغم ابلاغ بانک مرکزی 
به بانک ها و نیز به دلایلی از قبیل نبود ارز و مشخص 
نبودن نحوه بازپرداخت آن توسط قطعه ســازان و 

خودروسازان انجام نشده است.

آغاز پیش درآمد 4 ساله تجارت 
آزاد با اوراسیا از ۵ آبان 

اظهارات قائم مقام وزیــر صمت در امــور بازرگانی 
ــرارداد تجاری بین ایــران و  حاکی از آن است که ق
اتحادیه اوراسیا که از 5 آبان امسال اجرایی می شود، 
در مرحله اول به صورت تفاهم نامه تجارت ترجیحی 
است. پس از یک سال اجرای موافقت نامه، مذاکرات 
تجارت آزاد بین ایران و این اتحادیه آغاز خواهد شد که 
پس از سه سال باید به امضای موافقت نامه تجارت 
آزاد منتهی شود.   به گزارش تسنیم، حسین مدرس 
خیابانی درخصوص پیوستن ایران به اتحادیه اوراسیا 
گفت: در گام اول هدف ما اجرایی کردن تفاهم نامه 
تعرفه تجارت ترجیحی است و در مراحل بعد به دنبال 
پیوستن به این اتحادیه هستیم. مدرس خیابانی بیان 
کرد: موافقت نامه موقت ترتیبات منطقه آزاد تجاری 
بین ایــران و اتحادیه اوراسیا از 5 آبان ماه امسال 
اجرایی می شود. این موافقت نامه شامل 862 
قلم کالاست که 502 قلم از آن ترجیحات اعطایی 
اوراسیا به ایــران است و 360 قلم هم ترجیحات 
اعطایی ما به اتحادیه اوراسیا خواهد بود. وی اظهار 
کرد: پس از یک سال اجرای موافقت نامه، مذاکرات 
تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اوراسیا شروع خواهد 
شد و ظرف سه سال باید درخصوص موافقت نامه 

تجارت آزاد مذاکره و آن را امضا کنیم.

یک منبع آگاه خبر داد 
 بازداشت مدیر عامل 

شرکت پشتیبانی امور دام 
مهر به نقل از یک منبع آگاه ادعا کرد: مدیر عامل 
شرکت پشتیبانی امور دام به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی بازداشت شد. به گزارش مهر، یک منبع 
آگاه از بازداشت مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور 
دام خبر داد و گفت: این فرد به دلیل اخــلال در 
نظام اقتصادی از طریق اخلال در مایحتاج عمومی 
بازداشت شده است. پرونده وی پیشتر در دادسرای 
کارکنان دولت تشکیل شده بود. گفتنی است پیش 
از ایــن هم دو پرونده در خصوص گوشت مربوط 
به مفقود شدن پنج هزار تن گوشت تنظیم بــازار و 
همچنین اخلال در نظام مایحتاج عمومی از سوی 
برخی دلالان و مدیران جهاد کشاورزی مطرح بود 
که تاکنون برای پرونده اول دادگاهی برگزار نشده 
است اما در پرونده دوم تعدادی از مدیران محکوم و 

روانه زندان شدند.

 ۳۱ میلیارد تومان یارانه
 آزاد شد

ایسنا - با حذف 700 هزار نفر یارانه بگیر،حدود 
31 میلیارد تومان از هزینه پرداخت یارانه در ماه 
در شروع غربالگری کم شد؛ رقمی که در قیاس 
با هزینه چند هزار میلیاردی یارانه نقدی در ماه 
قابل توجه نیست ولی می تواند شروعی برای 

توقف سنت غلط پرداخت یارانه همگانی باشد.

کانون وکلا: فرار مالیاتی 
۶هزار میلیاردی نداریم

ــلای دادگستری مرکز به  فــارس - کانون وک
فــرار مالیاتی شش هزارمیلیارد تومانی وکلا 
رئیس  امینی«  »عیسی  داد.  نشان  واکــنــش 
کانون وکــلای دادگستری مرکز، نامه ای به 
علی لاریجانی رئیس مجلس ارسال کرده و در 
آن با اشاره به اظهارات چندی پیش یک نماینده 
مجلس که مدعی شده بود، فرار مالیاتی وکلا به 
اندازه پزشکان است، تأکید کرد: این اظهارات 
غیرواقعی موجب تشویش اذهــان و رنجاندن 
خاطر جامعه وکلا شده و به شدت فرار مالیاتی 
شش هزار میلیاردی توسط این جامعه تکذیب 

می شود.

 بلای واردات 
برسر کارخانه های قند و شکر

تسنیم - مدیرعامل کارخانه قند بیستون گفت: 
دولت امسال اقدام به واردات بیش از یک میلیون 
تن شکر بــرای تنظیم بــازار کــرده است اما اگر 
نیمی از یارانه واردات شکر را به حمایت از تولید 
داخلی و کشاورزان اختصاص می داد از واردات 

بی نیاز بودیم.

 رشد بخش خدمات آمریکا 
هم به شدت کند شد

مهر - بخش خدمات آمریکا هم در ادامه انتشار 
داده هـــای ضعیف بخش تولید آمریکا در این 
هفته، با کمترین سرعت خود در سه سال اخیر 
رشد کرده است. به گزارش فایننشال تایمز، 
انتشار این داده ها نگرانی ها درباره کند شدن 
اقتصاد جهان و نزدیک شدن اقتصاد آمریکا به 
رکود را تشدید کرد. نتیجه بررسی این سازمان 
این  13 صنعت خدماتی تحت  نشان داد که 
شاخص با کمترین سرعت خود در سه سال اخیر 

رشد کرده اند.

سخنگوی ستاد اجرایی تبصره 14 
قانون بودجه 98 از دور جدید حذف 

یارانه بگیران در مهر ماه خبر داد.
ــی در گــفــت وگــو با  ــرزای ــی حسین م
خبرگزاری فارس با اشاره به آخرین 
وضعیت بررسی حذف یارانه بگیران 
غیرنیازمند طبق قانون بودجه سال 
ــرد: تاکنون  98 کل کشور اظهار ک
ــد از کل خانوارهایی که  6.2 درص
مشمول حذف یارانه شده اند )حدود 
ــزار خــانــوار( به ایــن موضوع  200 ه
ــد. سخنگوی ستاد  ــردن ــراض ک ــت اع
اجرایی تبصره 14 قانون بودجه 98 
گفت: خانواده هایی در میان حذف 
شدگان هستند که به معنای واقعی 
غیر نیازمند یا به تعبیر عامیانه میلیاردر 
تلقی می شوند. مثلًا فردی در یکی از 
پاساژهای تهران بیش از 20 میلیارد 
تومان تراکنش سالیانه و حدود ماهی 
200 میلیون تومان تراکنش داشت 
که به حذف یارانه خود اعتراض کرده 
بــود. وی ادامــه داد:  بر اســاس قرائن 
های  بانک  و  بانکی  ــای  ه حساب  و 
اطلاعاتی این افراد مشمول دریافت 

یارانه نمی شوند.
میرزایی یادآور شد: حدود 47 درصد 
اعتراض هایی که صــورت گرفته از 
مباحث  از  یکی  هستند؛  قبیل  ایــن 
بسیار مهم درخصوص یارانه، تفکیک 
حساب های حقیقی از حقوقی است. 
جدا نبودن چنین حساب هایی یکی 
ــای فـــرار مالیاتی بـــوده که  ــ از راه ه
مشکلات دیگری را نیز به همراه دارد. 
سخنگوی ستاد اجرایی تبصره 14 
قانون بودجه با بیان این که در مهر ماه 
نیز دور جدیدی از حذف یارانه بگیران 

را خواهیم داشت،  افزود: این فرایند با 
نظر مجلس در ماه های آینده نیز ادامه 
می یابد تا یارانه سه دهک بالای جامعه 

براساس قانون حذف شود.

ملاک های حذف یارانه بگیران 	 
غیرنیازمند چیست؟

بر اساس آخرین اطلاعات ارائه شده 
از ســوی ستاد اجرایی مــاده 6 آیین 
نامه اجرایی تبصره 14 قانون بودجه 
98 )ستاد حذف یارانه بگیران غیر 
نیازمند(، حذف یارانه نقدی خانوار  
شاخص های متعددی دارد که مهم 
ترین آن ها عبارت اند از: تعداد و ارزش 
خودروی اعضای خانوار، تعداد و ارزش 
املاک خانوار، تعداد سفرهای خارجی 
اعضای خانوار، شغل اعضای خانوار: 
پزشکان، مدیران دولتی، وکلا، هیئت 
علمی، کارفرمای حقیقی یا حقوقی، 
صاحبان صــرافــی، اصــنــاف، فعالان 
کسب و کــار و...،  مجموع حقوق و 
ــای خـــانـــوار، تــعــداد  ــض دســتــمــزد اع

اعضای خانوار، استان یا منطقه محل 
یا  مالکیت  مبنای  بر  خانوار  زندگی 
ــاره. این شاخص های فوق برای  اج
کلیه خانوارهای یارانه بگیر با دقت 
ــالا بــررســی شــده اســت و در نهایت  ب
بندی  رتبه  بگیر،  یارانه  خانوارهای 

می شوند.
ستاد یادشده، همچنین با اشــاره به 
فرایند اعتراض به حذف یارانه نقدی 
در دور قبلی حذف یارانه بگیران غیر 
نیازمند در شهریورماه تصریح کرده 
ــود: در صورتی که متوسط هزینه  ب
کرد خانوار در چهارماه اول سال 98، 
کمتر از میزان جدول زیر باشد، یارانه 
آن خانوار مجدد برقرار خواهد شد 
و مبلغ پرداخت نشده ماه قبل را در 
پرداخت بعدی دریافت خواهد کرد. 
مبالغ ذکر شده در این جدول، صرفاً 
شامل مجموع تراکنش هــای خرید 
اعضای خانوار از طریق دستگاه های 
ــاه های پرداخت  کــارت خــوان و درگ

اینترنتی است.

دور دوم حذف یارانه ثروتمندان 
ماجرای فردی که با تراکنش 20 میلیاردی در سال به حذف یارانه اعتراض کرد 

حداقل 
هزینه 
کرد 

خانوار 
)ماهانه(

خانوار تک 
نفره

خانوار 6 نفره و بیشترخانوار 5 نفرهخانوار 4 نفرهخانوار 3 نفرهخانوار 2 نفره

4 میلیون 
تومان

5 میلیون 
تومان

6 میلیون و 
500 هزار 

تومان

7 میلیون و 
500 هزار 

تومان

8 میلیون و 
500 هزار 

تومان

به ازای هر نفر 500 
هزار تومان افزایش 

نسبت به خانوار 5 نفره


